

Odběratel

IČO : 49787977

DIČ : CZ49787977

CHEVAK Cheb, a.s.

Tršnická 4/11

350 02 Cheb

Zastoupení:

Ing. Steffen Zagermann, předseda představenstva

Spisová značka: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 367

www stránky: www.chevak.cz

e-mail: chevak@chevak.cz

Dodavatel

IČO dodavatele : 64888207

DIČ dodavatele : CZ5808291720

Karel Benda**Slovany 177****348 13 Chodová Planá**

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Místo dodání:

Kód akce

Způsob dopravy

Způsob úhrady

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Datum dodání

Datum vytvoření

Vyřizuje

Vyřizuje (telefon)

Vyřizuje (e-mail)

19.10.2016

Kolín Jindřich

kolin@chevak.cz

Předmět

Objednávka na stavební práce - Mariánské Lázně Úšovice, ul Ke Kostelu - oprava vodovodního řadu

Kód	Popis	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
			68 157,00	68 157,00
	Cena celkem bez DPH		68 157,00	CZK
	Celkem DPH		14 312,97	CZK
	Celkem		82 469,97	CZK

Poznámka: Rozsah prací je uveden v příloze této objednávky - ZL.č.1

Splatnost faktur je 3 týdny od data doručení.

K faktuře přiložte kopii objednávky.
Razítko a podpis objednatele


ZL.Č.1

Stavba: Oprava vodovodu provozu Mariánské Lázně - Úšovce ul. Ke Kostelu
Objekt: Ke Kostelu

Místo: Mariánské Lázně

Datum:

Objednatel: CHEVAK Cheb a.s.
 Zhotovitel: Karel Benda - Zemní a výkopové práce

Projektant: Ing. Šinták
 Zpracovatel: Tomáš Benda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 - Zemní práce							
3	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kamenná drenáž tl 400 mm	m ²	0,500	414,00	9 499,16
5	K	113154122	Fézování živého krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	25,500	77,40	207,00
15	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	1,500	207,00	1 973,70
16	K	132201209	Připátek za lepivosti k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	0,750	1,01	310,50
19	K	133202012	Hloubení sacíci: učištění nebo přečištění nasazení v souvislých horizontech tř. 3, plicina objemu do 70 m ³	m ³	1,000	687,00	0,76
20	K	133202019	Připátek za lepivosti u hloubení šachet ručním nebo pneuim nářadím v horninách tř. 3	m ³	1,000	81,10	687,00
xxxxx	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	3,000	230,00	81,10
xxxxx	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	5,000	122,00	690,00
25	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	5,500	36,00	610,00
26	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,500	78,70	198,00
27	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,240	115,00	432,85
28	K	162701109	Připátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	25,000	1,01	602,60
29	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	5,500	45,40	25,25
30	M	58336790	kamenivo těžné hrubé frakce 0-64 (pro zdšyp)	m ³	1,200	437,60	249,70
31	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	3,560	8,66	525,12
32	K	171201208	Skládkovné	m ³	6,120	90,80	30,83
33	K	174101101	Zášyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m ³	5,500	77,10	555,70
34	K	17510110R	Obsyp potrubí bez prohození sypáním s dodáním štetřkopísku fr. 0-22 mm	m ³	2,500	758,00	424,05
4 - Vodorovné konstrukce							
39	K	451595111	Ložé pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m ³	1,250	421,00	1 895,00
5 - Komunikace							
xxxxx	K	564861111	Podklad ze štetřkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	25,500	132,00	526,25
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	3,000	258,00	526,25
45	K	577156111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL Z2 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	3,000	325,00	526,25
							28 051,84
							3 366,00
							774,00
							975,00

		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	91,500	243,00	22 234,50
		,,chodník-30,5*3				
46	K	599142111 Úprava zářivky dilatčních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	7,080	99,20	702,34
8 - Trubní vedení						
xxxxx	K	851261131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	195,000	101,00	19 695,00
x	K	xxxxxxx Zkouška průchodnosti vodovodního potrubí DN 110	m	195,00	31,28	6 099,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						
103	K	919731121 Zarovnání svislé plochy podkladu nebo krytu živčitého tl do 50 mm	m	6,000	23,40	140,40
104	K	919735112 Řezání stávajícího živčitého krytu hl do 100 mm	m	6,000	62,50	375,00
99 - Přesun hmot						
105	K	979082213 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	9,730	43,80	426,17
106	K	979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	330,820	1,01	334,13
107	K	979082713 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	9,730	69,00	671,37
108	K	97999996R Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	9,730	71,80	698,61
110	K	998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	3,452	475,00	1 639,70

Celkem bez DPH

68 157,23